Pardavėjas privalo užtikrinti, kad jis ir bet kurie asmenys, veikiantys jo vardu, turi teisę (reikalingus patentus / licencijas ar leidimus) verstis veikla reikalinga šiai sutarčiai vykdyti, o netekęs, nedelsiant informuoti Pirkėją.

1. SUTARTIES VERTĖ IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

0. [bookmark: _Hlk122419740]Pradinės sutarties vertė yra 14 009 Eur (keturiolika tūkstančių devyni eurai) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM).  PVM 5 proc. sudaro 237,75 Eur (du šimtai trisdešimt septyni eurai 75 ct), PVM 21 proc. – 1 943,34 Eur (vienas tūkstantis devyni šimtai keturiasdešimt trys eurai 34 ct). Sutarties kaina yra 16 190,09 Eur (šešiolika tūkstančių vienas šimtas devyniasdešimt eurų 09 ct).
0. Pirkėjas neįsipareigoja išpirkti visos sutarties kainos. Prekės bus perkamos pagal poreikį sutarties priede nurodytais įkainiais, neviršijant maksimalaus prekių kiekio.
0. Į prekių kainą įskaičiuotos visos Pardavėjo išlaidos,